1

证券代码：603000   证券简称：人民网  公告编号：临2022-033

人民网股份有限公司

关于公开挂牌转让所持西部新业实业股份有限公司

股份的进展公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

法律责任。

2022年10月11日，人民网股份有限公司（以下简称“公司”）通

过北京产权交易所公开挂牌转让所持西部新业实业股份有限公司（以

下简称“西部新业”）40%股份。现将本次交易进展情况公告如下：

一、交易基本情况

公司于2022年10月8日召开第四届董事会第二十六次会议，审议

通过了《关于拟公开挂牌转让所持西部新业实业股份有限公司股份的

议案》，同意公司以7,824.868万元的价格挂牌转让持有的西部新业

40%股份，同时授权管理层全权办理本次有关西部新业挂牌转让的所

有事宜。具体内容详见公司于2022年10月10日披露于《证券时报》《证

券日报》以及上海证券交易所网站的《人民网股份有限公司关于公开

挂牌转让所持西部新业实业股份有限公司股份的公告》。

2

二、交易进展情况

截至 2022 年 11 月 7 日挂牌披露公告期满，本次挂牌未征集到意

向受让方。为推进上述股份转让事项，根据《企业国有资产交易监督

管理办法》（国务院国资委、财政部令第 32 号）及北京产权交易所的

相关规定，公司将挂牌价格调整为 7,042.3812 万元，继续在北京产权

交易所挂牌转让持有的西部新业 40%股份。

三、其他

上 述 挂 牌 信 息 详 见 北 京 产 权 交 易 所 网 站

（http://www.cbex.com.cn）披露的相关公告。

本次交易的受让方和最终交易价格尚未确定，因此本次交易尚存

在不确定性。敬请广大投资者注意投资风险。

公司将密切关注本次交易的进展，并根据相关规定及时履行持续

信息披露义务。

特此公告。

人民网股份有限公司

董     事     会

                                     2022 年 11 月 9 日